
Zarządzenie Nr 9/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 7 lutego 2025 roku 

w sprawie powołania Komisji Antymobbingowej do wyjaśnienia skarg o mobbing 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2024r. poz. 1465 z późn. zm. ), art. 7 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz art. 93 § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 z późn.zm ) 

w związku  §6 ust.1 załącznika do  Zarządzenia Nr 2/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Jadów 

z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej Procedury 

Antymobbingowej, zarządzam, co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję Antymobbingową do wyjaśnienia zasadności skarg o mobbing złożonych 

w dniu 08.01.2025r. w składzie: 

1/ Hanna Pobudkiewicz 

2/ Maria Wójcik 

3/ Sławomir Miąskiewicz 

4/ Małgorzata Kołodziejska Kwestarz 

5/ Mikołaj Stolarski 

§2 

1. Komisja Antymobbingowa powołana jest celem rozpatrzenia skarg z dnia 08.01.2025r. 

pracowników Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jadowie. 

2. Komisja podejmuje czynności zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2025 Burmistrza Miasta i 

Gminy Jadów z dnia 21 stycznia 2025 roku w sprawie wprowadzenia Wewnętrznej 

Procedury Antymobbingowej. 

§3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Członkom Komisji. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                  

                                                                                                               Burmistrz  

Miasta i Gminy Jadów  

                                                                                                                  Rafał Rozpara 


